
  
 

 
 
 
Tests  
  
Katram jautājumam iespējams viens pareizs atbilžu variants.  
  
1. Kas ir digitālais aģents?  
  

a) Uzņēmuma datortīklu administrators  
b) Personas, kas apguvušas un izmanto valsts iestāžu e-risinājumus, kā arī palīdz 

iedvesmot to izmantošanā citus  
c) Cilvēks, kas oficiāli iecelts vadošā amatā  

 

2. Kurus no zemāk uzskaitītajiem pakalpojumiem sniedz Valsts un pašvaldību 
vienotajos klientu apkalpošanas centros?  
 

a) Atbalsts darbā ar datoru, internetu, portālu https://www.latvija.gov.lv  
b) Nodrošina iespēja kopēt, drukāt un skenēt neliela apjoma dokumentāciju, kas 

attiecināma uz valsts pārvaldes pakalpojumiem  
c) Valsts ieņēmumu dienesta pakalpojumu pieteikšana papīra formā  
d) Visas iepriekš minētās iespējas  

 

3. Cik vietās Latvijā šobrīd darbojas Valsts un pašvaldību vienotie klientu 
apkalpošanas centri?  
 

a) 30  
b) 100  
c) vairāk kā 130  

 

 

 

 

 

 

 

  

Programma ir saņēmusi Eiropas Reģionālās attīstības fonda projekta Nr.2.2.1.1/19/I/002 “Publiskās pārvaldes 

informācijas un komunikācijas tehnoloģiju arhitektūras pārvaldības sistēma – 2. kārta” finansējumu  

https://www.latvija.gov.lv/

